DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DE

VOTUPORANGA
Conforme Lei Municipal 5.927, de 02 de março de 2017

Quarta-feira, 02 de abril de 2025
Ano X | Edição nº 2343

Diário Oficial Eletrônico de Votuporanga | 22

14.133/21  e  as  quantidades  registradas  poderão  ser
renovadas, consoante Decreto Municipal  nº 15.631/2023,
conforme  especificações  constantes  no  Edital  de  Pregão
FEV  nº  008/2025  e  seus  Anexos.

A Fundação Educacional de Votuporanga torna público
que foi interposto recurso pela licitante JISM Serviços de
Limpeza  em  Prédios  Ltda  no  processo  licitatório  em
epígrafe,  com  efeito  suspensivo,  sendo  que  as  razões
recursais estão à disposição dos interessados para consulta
pelo site www.bll.org.br.

Votuporanga, 02 de abril de 2025.
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE VOTUPORANGA
Marília Davanço Moretto
Agente de Contratação

...........................................................................................................
EXTRATO
Processo  nº  004/2025-FEV  -  Contratante:  Fundação

Educacional de Votuporanga - Contratado: Leandro Martins
Farnese  -  Objeto:  prestação  de  serviços  técnicos
especializados  em  consultoria  na  área  educacional,
conforme  especificações  constantes  no  Processo  nº
004/2025 – FEV e respectivo contrato. Valor: R$ 10.000,00
mensal  -  Fundamentação:  Resolução  FEV  nº  45/2023  -
Data: 05/03/2025 - Signatário da Fundação Educacional de
Votuporanga: Celso Penha Vasconcelos - Diretor Presidente.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Decreto Legislativo
Decreto Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2, DE 1º DE ABRIL DE 2025

(DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
T Í T U L O  D E  C I D A D Ã O
VOTUPORANGUENSE AO SENHOR
EDERSON MUFFATO)

FAÇO  SABER  QUE  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VOTUPORANGA APROVOU E EU, NOS TERMOS DO INCISO
IV,  DO  ARTIGO  18,  DA  LEI  ORGÂNICA  DO  MUNICÍPIO,
PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido ao Senhor EDERSON MUFFATO,
um Título de Cidadão Votuporanguense, pelos relevantes
serviços prestados ao Município.

Parágrafo único. A entrega da referida honraria será
feita em sessão solene, que se realizará em data a ser
designada  pela  Presidência,  nos  termos  da  legislação
vigente.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação.

Plenário “Dr. Octávio Viscardi”, 1º de abril de 2025.
DANIEL DAVID

Presidente
Publicado e registrado na Secretaria de Expedientes,

Arquivo e Apoio a Órgãos da Câmara, em 1º de abril de

2025.
MAURILO PIMENTA DE MORAIS

Diretor Administrativo
Este  Decreto  Legislativo  originou-se  no  Projeto  de

Decreto Legislativo nº 3/2025 de autoria do vereador Dr.
Leandro.
...........................................................................................................